檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：陳伯彥

電話：02-2737-7538

傳真：02-2737-7672

電子信箱：pychen@most.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國106年7月11日

發文字號：科部前字第1060047519號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（106D2015705.DOCX，106D2015706.DOCX）(106D2015705.DOCX、106D20157

06.DOCX)

主旨：本部前瞻及應用科技司徵求106年度「醫療影像之巨量資

料建立與應用研究專案計畫」，即日起至106年8月7日（星

期一）受理構想書提案，請查照轉知。

說明：

一、本次徵求計畫之研究範疇、申請注意事項及執行規範等請

詳閱徵求說明書。

二、本次徵求需先提出構想書，待本部審查後，依本部通知提

出正式之申請書。

三、構想書與申請書內容須撰寫項目請務必依照徵求說明書規

定，資料不齊全者，本部得不予受理。

正本：專題研究計畫受補助單位（共301單位）

副本：本部前瞻應用司 2017-07-11
17:45:25

部長陳良基